TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
Processo Adm: Nº 023/2024

Objeto: Aquisição 03 (três) Veículos Sedan de passeio, zero KM, com capacidade para 5 (cinco) pessoas, para uso exclusivo nos serviços desenvolvidos pelo Departamento
Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck/PR.

Empresas vencedoras valor total: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais): LOVAT VEICULOS S/A (08570849000102) com os lotes: 1 no valor total de R$ 270.000,00
(duzentos e setenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 26 de junho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

26/06/2024, 14:46 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 023/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsedAe%2F0L%2FlS6dUBMITdQIQu71eH9qxpqYPFltzqgXEjvl4w801EVwi2QgNsStIZgljBpVORIzdP_RQMuPiNCFeFSbEptI9n1znIFB… 1/1